
Ad Soyad Akademik Birim Ad BolumAd
Ogretim 

Tur
Kodu Ad Grup Adi Gun Saat Bitis Saat Sinav Tarih Ögrenci Sayisi

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. AMH102 Sterilizasyon Esasları ve Yöntemleri Z Salı 13:00 14:00 2023-04-25 00:00:00.000 38

Zeynep YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. AMH104 Hasta Güvenliği Z Çarşamba 12:00 13:00 2023-04-26 00:00:00.000 38

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. AMH106 Temel Mikrobiyoloji Z Çarşamba 14:00 15:00 2023-04-26 00:00:00.000 37

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme MOS Perşembe 10:00 11:00 2023-04-27 00:00:00.000 20

Özge ÖZTÜRK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. AMH110 Cerrahi Hastalıklar I Z Pazartesi 11:00 12:00 2023-05-01 00:00:00.000 38

Raif ZİLELİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. AMH112 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme MS Pazartesi 13:00 14:00 2023-05-01 00:00:00.000 38

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. AMH114 Davranış Bilimleri MS Çarşamba 11:00 12:00 2023-05-03 00:00:00.000 38

Zeynep YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri N.Ö. MOS210 Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük MOS Perşembe 09:00 10:00 2023-05-04 00:00:00.000 18

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP114 İş Sağlığı ve Güvenliği NULL Pazartesi 14:00 15:00 2023-04-24 00:00:00.000 61

Selin İKİZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP208 Öğretim Yöntem ve Teknikleri NULL Salı 16:00 17:00 2023-04-25 00:00:00.000 56

Raif ZİLELİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP230 Çocuk Animatörlüğü NULL Çarşamba 17:00 18:00 2023-04-26 00:00:00.000 54

Hatice Ecem GEZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP108 Çocuk ve Oyun NULL Cuma 14:00 15:00 2023-04-28 00:00:00.000 56

Selin İKİZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP118 Psikolojiye Giriş NULL Cumartesi 14:00 15:00 2023-04-29 00:00:00.000 60

Esra AYEŞ ASLAN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP214 Okul Öncesi Eğitimde Materyal Geliştirme NULL Cumartesi 18:00 19:00 2023-04-29 00:00:00.000 52

Kadriye Selin BUDAK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP106 Çocuk Edebiyatı ve Medya NULL Pazar 14:00 15:00 2023-04-30 00:00:00.000 61

Kadriye Selin BUDAK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP206 Özel Gereksinimli Çocukların Eğitimi II NULL Pazar 15:00 16:00 2023-04-30 00:00:00.000 54

Hatice Ecem GEZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP204 İletişim NULL Pazar 17:00 18:00 2023-04-30 00:00:00.000 52

Ebru GÜNEY FUNDA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP116 Çocuk Beslenmesi NULL Perşembe 13:00 14:00 2023-05-04 00:00:00.000 61

Zeynep APAYDIN DEMİRCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. CGP102 Çocuk Gelişimi II NULL Perşembe 21:00 22:00 2023-05-04 00:00:00.000 75

İlker BAYRAM Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II NULL Cumartesi 12:00 12:30 2023-05-06 00:00:00.000 129

Sabanur YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. TRK102 Türk Dili II NULL Cumartesi 16:00 16:30 2023-05-06 00:00:00.000 105

Gülşah ÇAKMAK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi İ.Ö. ENG102 İngilizce II NULL Pazar 10:00 10:30 2023-05-07 00:00:00.000 171

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP114 İş Sağlığı ve Güvenliği NULL Pazartesi 14:00 15:00 2023-04-24 00:00:00.000 72

Selin İKİZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP208 Öğretim Yöntem ve Teknikleri NULL Salı 16:00 17:00 2023-04-25 00:00:00.000 60

Raif ZİLELİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP230 Çocuk Animatörlüğü NULL Çarşamba 17:00 18:00 2023-04-26 00:00:00.000 56

Hatice Ecem GEZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP108 Çocuk ve Oyun NULL Cuma 14:00 15:00 2023-04-28 00:00:00.000 71

Selin İKİZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP118 Psikolojiye Giriş NULL Cumartesi 14:00 15:00 2023-04-29 00:00:00.000 71

Zeynep APAYDIN DEMİRCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP214 Okul Öncesi Eğitimde Materyal Geliştirme NULL Cumartesi 18:00 19:00 2023-04-29 00:00:00.000 60

Kadriye Selin BUDAK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP106 Çocuk Edebiyatı ve Medya NULL Pazar 14:00 15:00 2023-04-30 00:00:00.000 70

Kadriye Selin BUDAK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP206 Özel Gereksinimli Çocukların Eğitimi II NULL Pazar 15:00 16:00 2023-04-30 00:00:00.000 62

Hatice Ecem GEZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP204 İletişim NULL Pazar 17:00 18:00 2023-04-30 00:00:00.000 55

Ebru GÜNEY FUNDA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP116 Çocuk Beslenmesi NULL Perşembe 13:00 14:00 2023-05-04 00:00:00.000 73

Esra AYEŞ ASLAN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. CGP102 Çocuk Gelişimi II NULL Perşembe 21:00 22:00 2023-05-04 00:00:00.000 82

İlker BAYRAM Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II NULL Cumartesi 12:00 12:30 2023-05-06 00:00:00.000 152

Sabanur YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. TRK102 Türk Dili II NULL Cumartesi 16:00 16:30 2023-05-06 00:00:00.000 126

Esra KUNDURACI TORUN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi N.Ö. ENG102 İngilizce II NULL Pazar 10:00 10:30 2023-05-07 00:00:00.000 191

Murat KOZANLI Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. MOS186 Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz NULL Pazartesi 11:00 12:00 2023-04-24 00:00:00.000 39

Gülşah ÇONGUR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH210 Eczane Teknikerleri için İlk Yardım NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-04-24 00:00:00.000 38

Murat KOZANLI Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH112 Madde ve İlaç Bağımlılığı NULL Pazartesi 20:00 21:00 2023-04-24 00:00:00.000 42

Adem ŞAHİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH202 İlaç Şekilleri ve Tıbbi Malzeme II NULL Salı 09:00 10:00 2023-04-25 00:00:00.000 40

Adem ŞAHİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH106 Eczane Teknikerleri için Temel Hesaplamalar ve Uygulamaları NULL Çarşamba 16:00 17:00 2023-04-26 00:00:00.000 47

Raif ZİLELİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. MOS110 Beden Eğitimi ve Spor NULL Çarşamba 08:00 09:00 2023-04-26 00:00:00.000 19

Asaf Evrim EVREN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH206 Eczane Kayıtları ve Stok Yönetimi NULL Çarşamba 09:00 10:00 2023-04-26 00:00:00.000 40

Adem ŞAHİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH204 Eczane Teknikerleri için Halk Sağlığı NULL Perşembe 11:00 12:00 2023-04-27 00:00:00.000 39

Cumhur BABAOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. MOS256 Satranç NULL Perşembe 19:00 20:00 2023-04-27 00:00:00.000 23

Gülşah ÇONGUR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH110 Temel Mikrobiyoloji NULL Cuma 19:00 20:00 2023-04-28 00:00:00.000 58

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. SHM103 İş Sağlığı ve Güvenliği NULL Cuma 20:00 21:00 2023-04-28 00:00:00.000 42

Adem ŞAHİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH208 Eczane Teknikerleri için Toksikoloji NULL Pazar 13:00 14:00 2023-04-30 00:00:00.000 38

Murat KOZANLI Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. MOS254 İletişim NULL Pazartesi 21:00 22:00 2023-05-01 00:00:00.000 37

Asaf Evrim EVREN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH214 Geriatrik ve Pediatrik Hastalıklar NULL Salı 10:00 11:00 2023-05-02 00:00:00.000 39



Mustafa ARI Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. MOS187 Genel Muhasebe NULL Çarşamba 15:00 16:00 2023-05-03 00:00:00.000 39

Murat KOZANLI Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH108 Temel Kimya II NULL Çarşamba 16:00 17:00 2023-05-03 00:00:00.000 46

Asaf Evrim EVREN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH104 Eczane Teknikerleri için Fizyoloji NULL Çarşamba 21:00 22:00 2023-05-03 00:00:00.000 54

Murat KOZANLI Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH216 Organik Kimya NULL Perşembe 10:00 11:00 2023-05-04 00:00:00.000 39

Asaf Evrim EVREN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH102 Eczane Teknikerleri için Pratik İlaç Bilgisi I NULL Perşembe 08:00 09:00 2023-05-04 00:00:00.000 53

Asaf Evrim EVREN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri N.Ö. ECH212 OTC Destek Ürünleri NULL Cuma 10:00 11:00 2023-05-05 00:00:00.000 39

Dilek GÜMÜŞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY102 Acil Hasta Bakımı I NULL Çarşamba 12:00 13:00 2023-04-26 00:00:00.000 71

Betül TİRYAKİ BAŞTUĞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. MOS258 Radyasyon Güvenliği ve Acil Radyolojik Tetkikleri Değerlendirme NULL Çarşamba 15:00 16:00 2023-04-26 00:00:00.000 25

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. SHM208 Kalite Güvencesi ve Standartları NULL Çarşamba 21:00 22:00 2023-04-26 00:00:00.000 41

Raif ZİLELİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. MOS252 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme II NULL Perşembe 16:00 17:00 2023-04-27 00:00:00.000 64

Tülay ÇIKRIK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY104 Resüstasyon NULL Perşembe 20:00 21:00 2023-04-27 00:00:00.000 93

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. MOS204 Halkla İlişkiler NULL Perşembe 08:00 09:00 2023-04-27 00:00:00.000 28

Dilek GÜMÜŞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY206 Acil Hasta Bakımı III NULL Pazartesi 14:00 15:00 2023-05-01 00:00:00.000 67

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. MOS254 İletişim NULL Pazartesi 21:00 22:00 2023-05-01 00:00:00.000 41

Muhammed Nazif GÜMÜŞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. SHM102 Meslek Etiği NULL Salı 10:00 11:00 2023-05-02 00:00:00.000 74

Tülay ÇIKRIK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY106 Acil Sağlık Hizmetleri II NULL Salı 12:00 13:00 2023-05-02 00:00:00.000 70

Dilek GÜMÜŞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY208 Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları II NULL Çarşamba 15:00 16:00 2023-05-03 00:00:00.000 65

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. SHM204 Farmakoloji NULL Çarşamba 08:00 09:00 2023-05-03 00:00:00.000 21

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. SHM104 Halk Sağlığı NULL Perşembe 13:00 14:00 2023-05-04 00:00:00.000 69

Zeynep YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. MOS210 Gönüllülük Çalışmaları NULL Perşembe 09:00 10:00 2023-05-04 00:00:00.000 40

Tülay ÇIKRIK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY204 Travma NULL Cuma 14:00 15:00 2023-05-05 00:00:00.000 66

Mustafa KAPLANGÖRAY Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. İAY110 EKG I NULL Cuma 09:00 10:00 2023-05-05 00:00:00.000 76

İlker BAYRAM Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II NULL Cumartesi 12:00 12:30 2023-05-06 00:00:00.000 180

Sabanur YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. TRK102 Türk Dili II NULL Cumartesi 16:00 16:30 2023-05-06 00:00:00.000 133

Eylem ORUÇ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım N.Ö. ENG102 İngilizce II NULL Pazar 10:00 10:30 2023-05-07 00:00:00.000 207

Sümeyye BÜYÜKKAZAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS108 Kontakt Lens Teorisi NULL Salı 11:00 12:00 2023-04-25 00:00:00.000 39

Sümeyye BÜYÜKKAZAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS112 Mesleki İngilizce NULL Çarşamba 14:00 15:00 2023-04-26 00:00:00.000 18

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme NULL Perşembe 10:00 11:00 2023-04-27 00:00:00.000 41

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. MOS204 Halkla İlişkiler NULL Perşembe 08:00 09:00 2023-04-27 00:00:00.000 39

Sümeyye BÜYÜKKAZAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS102 Oftalmik Lens Teorisi NULL Perşembe 09:00 10:00 2023-04-27 00:00:00.000 40

Ali KELEŞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS116 Göz Muayenesi ve Göz Hastalıklarının Cerrahi Tedavisi NULL Cuma 11:00 12:00 2023-04-28 00:00:00.000 20

Mihriban TUNCER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. SHM103 İş Sağlığı ve Güvenliği NULL Cuma 20:00 21:00 2023-04-28 00:00:00.000 40

Sümeyye BÜYÜKKAZAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS106 Görme Testleri ve Refraksiyon NULL Pazartesi 19:00 20:00 2023-05-01 00:00:00.000 43

Zeynep YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. MOS210 Gönüllülük Çalışmaları NULL Perşembe 09:00 10:00 2023-05-04 00:00:00.000 38

Adem KOÇYİĞİT Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS110 Optik I NULL Cuma 08:00 09:00 2023-05-05 00:00:00.000 53

Zeynep YILMAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP104 Tıbbi Terminoloji NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-04-24 00:00:00.000 42

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP112 Sağlık Sosyolojisi NULL Pazartesi 14:00 15:00 2023-04-24 00:00:00.000 44

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP122 Sağlık Kurumlarında Maliyet Yönetimi NULL Pazartesi 16:00 17:00 2023-04-24 00:00:00.000 47

Semih BAŞ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP206 Klavye Teknikleri NULL Pazartesi 21:00 22:00 2023-04-24 00:00:00.000 34

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP116 İlk Yardım NULL Salı 10:00 11:00 2023-04-25 00:00:00.000 51

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP222 Örgütsel Davranış NULL Salı 17:00 18:00 2023-04-25 00:00:00.000 17

Hakan DEĞERLİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP106 İstatistik NULL Çarşamba 10:00 11:00 2023-04-26 00:00:00.000 49

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP232 Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri NULL Çarşamba 19:00 20:00 2023-04-26 00:00:00.000 17

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP208 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri NULL Cuma 08:00 09:00 2023-04-28 00:00:00.000 35

Hakan DEĞERLİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP202 Sağlık Kurumları Yönetimi II NULL Cuma 09:00 10:00 2023-04-28 00:00:00.000 33

Hakan DEĞERLİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP216 Mesleki Okumalar NULL Cumartesi 14:00 15:00 2023-04-29 00:00:00.000 34

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. MOS105 Kalite Güvence ve Standartlar NULL Cumartesi 18:00 19:00 2023-04-29 00:00:00.000 34

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP204 Tıbbi Dokümantasyon ve Arşivcilik II NULL Cumartesi 09:00 10:00 2023-04-29 00:00:00.000 32

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik N.Ö. TDP102 Halk Sağlığı NULL Salı 17:00 18:00 2023-05-02 00:00:00.000 44

Merve GÖZTEPE Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT108 Patoloji NULL Çarşamba 15:00 16:00 2023-04-26 00:00:00.000 60

Şaban KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT102 Biyokimya NULL Çarşamba 16:00 17:00 2023-04-26 00:00:00.000 58

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT124 Farmakoloji NULL Çarşamba 20:00 21:00 2023-04-26 00:00:00.000 30



Emre ŞENYÜZLÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. MOS110 Beden Eğitimi ve Spor NULL Çarşamba 08:00 09:00 2023-04-26 00:00:00.000 51

Sinem TUNÇER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT208 İmmünolojik Yöntemler NULL Perşembe 17:00 18:00 2023-04-27 00:00:00.000 52

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. MOS227 Mikrobiyal Genetik NULL Perşembe 18:00 19:00 2023-04-27 00:00:00.000 52

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. MOS204 Halkla İlişkiler NULL Perşembe 08:00 09:00 2023-04-27 00:00:00.000 53

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT220 Meslek Etiği NULL Cuma 14:00 15:00 2023-04-28 00:00:00.000 20

Merve GÖZTEPE Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT106 Fizyoloji NULL Cuma 15:00 16:00 2023-04-28 00:00:00.000 56

Tuncay TOPAÇ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT104 Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı NULL Cuma 19:00 20:00 2023-04-28 00:00:00.000 45

Sinem TUNÇER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT224 Kanser Etyopatogenezi NULL Cumartesi 12:00 13:00 2023-04-29 00:00:00.000 12

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. MOS106 Araştırma Teknikleri ve Seminer NULL Cumartesi 16:00 17:00 2023-04-29 00:00:00.000 59

Şaban KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT222 Hormon Biyokimyası NULL Salı 14:00 15:00 2023-05-02 00:00:00.000 20

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT112 Halk Sağlığı NULL Salı 15:00 16:00 2023-05-02 00:00:00.000 58

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT128 Tıbbi Terminoloji NULL Salı 21:00 22:00 2023-05-02 00:00:00.000 39

Şaban KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT204 Klinik Biyokimya NULL Çarşamba 17:00 18:00 2023-05-03 00:00:00.000 52

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. MOS104 Global Sağlık Sistemleri NULL Çarşamba 21:00 22:00 2023-05-03 00:00:00.000 30

Merve GÖZTEPE Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT202 Moleküler Biyolojik Yöntemler NULL Perşembe 16:00 17:00 2023-05-04 00:00:00.000 53

Merve KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT116 Laboratuvar Aletleri NULL Cuma 15:00 16:00 2023-05-05 00:00:00.000 57

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. TLT206 Tıbbi Mikrobiyoloji II NULL Cuma 16:00 17:00 2023-05-05 00:00:00.000 51

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri İ.Ö. MOS122 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış NULL Cuma 20:00 21:00 2023-05-05 00:00:00.000 29

Emre ŞENYÜZLÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. MOS110 Beden Eğitimi ve Spor NULL Pazartesi 08:00 09:00 2023-04-24 00:00:00.000 54

Merve GÖZTEPE Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT108 Patoloji NULL Çarşamba 15:00 16:00 2023-04-26 00:00:00.000 64

Şaban KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT102 Biyokimya NULL Çarşamba 16:00 17:00 2023-04-26 00:00:00.000 60

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT124 Farmakoloji NULL Çarşamba 20:00 21:00 2023-04-26 00:00:00.000 43

Sinem TUNÇER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT208 İmmünolojik Yöntemler NULL Perşembe 17:00 18:00 2023-04-27 00:00:00.000 55

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. MOS227 Mikrobiyal Genetik NULL Perşembe 18:00 19:00 2023-04-27 00:00:00.000 51

Bilge ÇİFTCİ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. MOS204 Halkla İlişkiler NULL Perşembe 08:00 09:00 2023-04-27 00:00:00.000 52

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT220 Meslek Etiği NULL Cuma 14:00 15:00 2023-04-28 00:00:00.000 21

Merve GÖZTEPE Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT106 Fizyoloji NULL Cuma 15:00 16:00 2023-04-28 00:00:00.000 63

Tuncay TOPAÇ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT104 Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı NULL Cuma 19:00 20:00 2023-04-28 00:00:00.000 46

Sinem TUNÇER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT224 Kanser Etyopatogenezi NULL Cumartesi 12:00 13:00 2023-04-29 00:00:00.000 15

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. MOS106 Araştırma Teknikleri ve Seminer NULL Cumartesi 16:00 17:00 2023-04-29 00:00:00.000 47

Şaban KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT222 Hormon Biyokimyası NULL Salı 14:00 15:00 2023-05-02 00:00:00.000 20

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT112 Halk Sağlığı NULL Salı 15:00 16:00 2023-05-02 00:00:00.000 61

Esra ÖZER Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT128 Tıbbi Terminoloji NULL Salı 21:00 22:00 2023-05-02 00:00:00.000 32

Şaban KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT204 Klinik Biyokimya NULL Çarşamba 17:00 18:00 2023-05-03 00:00:00.000 54

Mustafa ZEYBEK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. MOS104 Global Sağlık Sistemleri NULL Çarşamba 21:00 22:00 2023-05-03 00:00:00.000 39

Merve GÖZTEPE Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT202 Moleküler Biyolojik Yöntemler NULL Perşembe 16:00 17:00 2023-05-04 00:00:00.000 56

Merve KESKİN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT116 Laboratuvar Aletleri NULL Cuma 15:00 16:00 2023-05-05 00:00:00.000 60

Adem KAYA Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. TLT206 Tıbbi Mikrobiyoloji II NULL Cuma 16:00 17:00 2023-05-05 00:00:00.000 56

Pelin SENEMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri N.Ö. MOS122 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış NULL Cuma 20:00 21:00 2023-05-05 00:00:00.000 41

Sümeyye BÜYÜKKAZAZ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik N.Ö. OPS104 Optisyenlik Laboratuvar I NULL Pazar 13:00 14:00 2023-05-07 00:00:00.000 41


